« Statuant publiquement contradictoirement en matière commerciale et enpremier ressort ;
Condamne Baudouin Kokou ADELAKOUN exerçant sous l’enseigne desétablissements LADIES FASHION et la Société INTERNATIONAL PLUS SARLà payer à la Société INVESTISS IMMOBILIER SARL en principal la somme defrancs CFA dix millions huit cent mille (10.800.000) à titre de loyers échuset impayés et de francs CFA cent cinquante et un mille (151.000) à titre desfrais des réparations locatives ;
Rejette la demande des dommages-intérêts formulée ;
Dit n’y avoir lieu à exécution provisoire de la présente décision ;
Condamne les défendeurs aux dépens » ;
Suivant exploit en date du 26 août 2020,

[...]

La société INVESTISS IMMOBILIER SARL prie la Cour de :
- constater que les appelants ont pris une boutique à bail auprès d’elle,moyennant le paiement d’un loyer mensuel de cinq cent mille

(500.000) FCFA ;
- constater que les appelants lui doivent la somme de dix millions huit centmille (10.800.000) FCFA au titre des loyers échus mais restés impayés, outreles frais de réparation locative de cent cinquante et un mille(151.000) FCFA ;
- confirmer le jugement entrepris en toutes ses dispositions et condamnerles appelants aux dépens ;
L’intimée fait valoir qu’elle a entretenu une relation de bail avec ADELAKOUNBaudouin Kokou exerçant le commerce sous l’enseigne établissementsLADIES FASHION et la société INTERNATIONAL PLUS SARL d’où il est résultéla créance réclamée, lors de la remise des clefs le 02 août 2019 ;